
UCHWAŁA NR XXX/439/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku o uznanie za 
ochronne lasy położone w granicach administracyjnych Gminy Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) stosownie do art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych                       
w Gdańsku wniosek o uznanie za ochronne lasy o powierzchni łącznej 0,76 ha będące będące w zarządzie 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Strzebielino, położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Szemud. 

2. Wykaz lasów wnioskowanych o uznania za ochronne stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały, natomiast 
mapa przeglądowa wnioskowanych lasów ochronnych  stanowi załącznik Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72FD21A6-F8BD-42F1-9F67-FB504216ABC6. Podpisany Strona 1



Nadleśnictwo: Strzebielino

Obręb Leśny: Luzino

Gmina: Szemud

UZASADNIENIE WNIOSKU
WNIOSKOWANE SZCZEGÓLNE SPOSOBY 

PROWADZENIA GOSPODARKI LEŚNEJ

a)    cel uznania (lub pozbawienia)* a)    ograniczenie pozyskania

b)    skutki społeczne b)    nakazy wykonania określonych zabiegów

c)    skutki przyrodnicze
c)    konieczność założenia i utrzymania urządzeń 

ochronnych

d)    skutki ekonomiczne d)    ograniczenie udostępniania lasu
1 2 3 4 5 6

238  ax 0,04 BB, SUKCESJA

238  n 0,72 BB, D-STAN SO5 65 lat, bonit. III

0,76

0,76

Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne (lub o pozbawienie ich charakteru 

ochronnego)*

OKREŚLENIE POWIERZCHNI I OPIS LASU

w
io

d
ą
c
a
 

k
a
te

g
o
ri
a
 

o
c
h
ro

n
n
o
ś
c
i 

(i
n
n
e
 

k
a
te

g
o
ri
e
)

o
d
d
z
ia

ły
 i
 

p
o
d
o
d
d
z
ia

ły

p
o
w

ie
rz

c
h
n
i

a
 

(w
 h

a
)

opis lasu

wodochronne Lasy chroniące zasoby wód - ochrona 

siedlisk wilgotnych i bagiennych.

Ograniczenie gospodarki zrębowej. Dążenie do złożonej 

struktury drzewostanów.  Zaniechanie rębni zupełnej.

RAZEM

wodochronne

Zał. nr 1 do uchwały nr XXX/439/2021
Rady Gminy Szemud z dnia30.12.2021r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72FD21A6-F8BD-42F1-9F67-FB504216ABC6. Podpisany Strona 1



do oddz. 242A

do oddz. 240 

do oddz. 238 

do oddz. 236 

do oddz. 233 

do oddz. 226 

do oddz. 117 

do oddz. 98  

do oddz. 86  

do oddz. 85B 

do oddz. 102B

do oddz. 102 

100

101

102

102A

102B

103

103A

55

55A

55B

5657

62
63

67

85

85A

85B

8687

88

89

90

91

9293

94

95

96

97

98

99

156157
158

226

227

228
229230

231232233

234235

235A

236
237

238

239

240

240A
241

242

242A

248

250

251

259

260261

267

271

d

f

g

h

i

j

k

l

m

n o

pab

c

d

b

c

d
f

g

a
b

c

f

g

h

i

j

a

bcd
f

g

h

a

b

c

d

f

g
hi j

a

b

c

d

fh

i

j

k

lm

ab

a

b

c

d

f

g

h

i

j

k

l

mn

a
bc

d
f

g
h

i

j
kl

m

n

o

a

b

c

d

fg

h

ij

k

l

m

a
b

c
d

f
g

h

i

a

b

c
d

f
g

h

ijk

l m

o

p

a

b

c

d

f
gh

i
j

k
r

a

c

a

bcd

g
h

ij

k l

m

no

p

r

s

g

j

k

l
m

a

ax

b

bx

c

cx

d

dx

f

fx

g

gx

h

hx

i

ix

kl

m
n

o

p

r
s

tw x
y

z

a
b

c

d

f
g

l

m

b

c

d

f

g h

ij
k

n

o

w

c

a

c
f
g

hij

k

l m

n

o
p

a

b

a

bc
d

f

c

f

g

h

h

i

ab

c

d

f

g

h
a

b

c

d

fgh

ij

k

l

a
b

cd
f

g

h i
j

kl

c

f

k

l
a

bcd
fgh

i

ab

c

d

f

g

hi

j

kl

m

n

o

p

r

s

bc
d

f
gf

l

m n

op

rstw a

b

c
d

fg

h

i
j

l

a

b cf

g h
i

jk

a

b

cd

f

gh

i

jk

m

n

o
p

a

b
c

d

f

g
h

i

j

kl

n

a

bc
d f

g

hi

j

k

la

b

c

d
f g

a
b

cd

f

g

h

a

b

d
f

g

a

b

c
d

f

g

a

b
c

df

g

h

a

j

k

lm

n

o

p

r
s

t
w

m

n

ab
c

d

fg

hi

a

i

jkl
m

o

a

b
c

d
f

a
b

c

d

f

g

h
i

j

k

l m

n o

p
r

a
b

c

d

f

g

h

j

k

l

m

n

o

p

a

b

c

d

fg

h

i

ax

bx

cx

dx

fx
gx

hx
k

lm
n

o

p
r
s
t

wx

y
z

a

f g

c
d

f

g

h

i j

kl

m

a

ax

b

bx

c

cx

b

c

d

f g

h

ab
c

d

a

h i j

k

a

b

c

d

f

g

d
f

g

hi j

k
l

m

n

op

r

s

t w

x

y

z

a
b

c
d

f

g

h

i
j

k

a
b c

d

f g

h

a

b
c

d

f

g

h

i

j

a

bc

df

g

h

i

j

k

a

b
c

d

f g

h
i

jk
l

m

a

ax

bc

d

f
g

h

i

j
k

l

m
n

o
p

r

w
x

z

a

bc

df a

ax

b

bx

c
df

hi

x

y

z

a

b

c
d

f

ghi

jk

l
m

n

o

p
y

a

b

c

d

f
g

h
i

j

a

b

cd
f

g

hi a

b

c

d

jk
l

m

no
p

r

s

t

a

c

g
k
l

a b

c
df

PLH220075 „Mechowiska Zęblewskie”

306

306

306

306A 306A

306A

7

307

308

311

125

125

1

1415

2

3
4 45

7
89

Gmina
Linia

Gmina Szemud

Gmina
Wejherowo

Gmina Kartuzy

Gmina Łęczyce

Gmina Luzino

442500

442500

445000

445000

447500

447500

73
00

00

73
00

00

73
25

00

73
25

00

73
50

00

73
50

00

73
75

00

73
75

00

74
00

00

74
00

00

74
25

00

74
25

00

74
50

00

74
50

00

74
75

00

74
75

00MAPA PRZEGLĄDOWA
WNIOSKOWANYCH LASÓW OCHRONNYCH

NADLEŚNICTWO

GMINA

SZEMUD

REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH W GDAŃSKU

Układ współrzędnych „PL-1992”

500 0 500 1 000 1 500 2 000 2 500250 m

Skala 1:25 000

Wykonano w Biurze Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej
Oddział w Gdyni
Wykonał: Maciej Stojański
Sprawdził: Zenon Stenka

Podkład topograficzny: BDOT

Granicznik
Budynek
Przepust
Most
Przejazd kolejowy
Siedziba nadleśnictwa

Siedziba leśnictwa
Punkt obserwacyjny na dostrzegalni przeciwpożarowej
Telewizyjny punkt obserwacji na dostrzegalni
przeciwpożarowej
Kasownik
Granice rezerwatów
Granice obrębów leśnych
Granice zasięgu terytorialnego nadleśnictwa
Drogi krajowe

Drogi inne
Drogi leśne utwardzone
Drogi leśne gruntowe

Linie energetyczne
Kolej
Ścieżki, wizury, pasy przeciwpożarowe
Cieki wodne
Wał ochronny
Warstwice
Linie podziału powierzchniowego istniejące
Linie podziału powierzchniowego projektowane

Podział powierzchniowy sąsiednich jednostek LP

Granice współwłasności lub gruntów spornych
Drogi wojewódzkie

Linie oddziałowe

LEGENDA

Granica oddziału lub jednostki kontrolnej

Siedliskowe obszary Natura 2000 (OSO)

Siedliskowe obszary Natura 2000 (SOO)

Siedliskowe obszary Natura 2000 (OSO, SOO)

Wnioskowane lasy ochronne zaliczane
do jednej kategorii ochronności
Wnioskowane lasy ochronne zaliczane do 
dwu lub trzech kategorii ochronności

Wnioskowane lasy ochronne zaliczane do 
czterech lub więcej kategorii ochronności

Wykonano w Biurze Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej
Oddział w Gdyni
Wykonał: Maciej Stojański
Sprawdził: Wojciech Zygmunt

Podkład topograficzny: OSM 

Granicznik
Budynek
Przepust
Most
Przejazd kolejowy
Siedziba nadleśnictwa

Siedziba leśnictwa
Punkt obserwacyjny na dostrzegalni przeciwpożarowej
Telewizyjny punkt obserwacji na dostrzegalni
przeciwpożarowej
Kasownik
Granice rezerwatów
Granice obrębów leśnych
Granice zasięgu terytorialnego nadleśnictwa
Drogi krajowe

Drogi inne
Drogi leśne utwardzone
Drogi leśne gruntowe

Linie energetyczne
Kolej
Ścieżki, wizury, pasy przeciwpożarowe
Cieki wodne
Wał ochronny
Warstwice
Linie podziału powierzchniowego istniejące
Linie podziału powierzchniowego projektowane

Podział powierzchniowy sąsiednich jednostek LP

Drogi wojewódzkie

Linie oddziałowe

LEGENDA

Granica oddziału lub jednostki kontrolnej

Siedliskowe obszary Natura 2000 (SOO)

Wnioskowane lasy ochronne zaliczane
do jednej kategorii ochronności
Wnioskowane lasy ochronne zaliczane do 
dwu lub trzech kategorii ochronności

Wnioskowane lasy ochronne zaliczane do 
czterech lub więcej kategorii ochronności

Granica gminy, jednostki ewidencyjnej

Obszary wymagające pozbawienia
 charakteru ochronnego

N
Stan na 01.01.2022

STRZEBIELINO
Zał. nr 2 do uchwały nr XXX/439/2021
Rady Gminy Szemud z dnia30.12.2021r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72FD21A6-F8BD-42F1-9F67-FB504216ABC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

